
 

07/98

R2X

010.1100
PK 16000



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.1100
 PK 16000    

 Ausleger–R2X                  
 Extension box–R2X             
 Extension–R2X                 07/98     

  1  1452–220             1  Ausleger,lang       Extension box,long  Extension,long                           

  2  UP1286               1  Ausfahrzylinder     Extension ram       Verin de extension                       

     TD 526                  Dichtsatz           Seal kit            Pochette de joints                       

                             (bei UP1286)        (with UP1286)       (pour UP1286)                            

  3  1452–221             1  Ausleger,kurz       Extension box,short Extension,court                          

  4  UP1287               1  Ausfahrzylinder     Extension ram       Verin de extension                       

     TD 526                  Dichtsatz           Seal kit            Pochette de joints                       

                             (bei UP1287)        (with UP1287)       (pour UP1287)                            

  5  HTR1868              2  Anschlag            Stop buffer         Tampon d’arret      12 mm                

  5  HTR2740              2  Anschlag            Stop buffer         Tampon d’arret      8 mm                 

  5  HTR1684              2  Anschlag            Stop buffer         Tampon d’arret      10 mm                

  5  HTR2828              2  Anschlag            Stop buffer         Tampon d’arret      6 mm                 

                                                                                                              

  6  EQ 008               4  Federring           Spring washer       Rondelle grover     B 10 DIN 127         

  7  ES 049               4  Schraube            Screw               Vis                 M 10x16 DIN 933      

  8  HXE 846              2  Halterung           Bearer              Support                                  

  9  HTR2903              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    13 mm                

  9  HTR2904              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    15 mm                

 10  ES 231               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x16 DIN 933       

                                                                                                              

 11  HF 047               4  Führung             Guide               Guidage             2 mm                 

 11  HF 050               4  Führung             Guide               Guidage             3 mm                 

 11  HIA 054              4  Führung             Guide               Guidage             8 mm                 

 11  HIA 063              4  Führung             Guide               Guidage             4 mm                 

 11  HIA 053              4  Führung             Guide               Guidage             5 mm                 

 12  HTR1683              1  Halteplatte         Holding plate       Plaque de support                        

 13  ES 476               2  Schraube            Screw               Vis                 M 5x12 DIN 7991      

 14  EQ 072               4  Sicherungsring      Circlip             Circlips            D 14 DIN 471         

 15  HI 682               1  Bolzen              Pin                 Axe                                      

                                                                                                              

 16  HA2947               1  Bügel               Stirrup             Etrier                                   

 17  HA1780               2  Bügel               Stirrup             Etrier                                   

 18  HI 686               2  Bolzen              Pin                 Axe                                      

 19  EQ 223               2  Spannhülse          Adapter sleeve      Douille de serrage  D 8x50 DIN 1481      

 20  HX 013               2  Bolzensicherung     Plate               Plaque                                   

                                                                                                              

 21  ES 093               8  Schraube            Screw               Vis                 M 8x16 DIN 933       

 22  EQ 001               8  Federring           Spring washer       Rondelle grover     B 8 DIN 127          

 23  HA1798               2  Bügel               Stirrup             Etrier                                   

 24  HA2948               1  Bügel               Stirrup             Etrier                                   

 25  HI 684               1  Bolzen              Pin                 Axe                                      

                                                                                                              

 26  HTR1780              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    8 mm                 

 26  HTR2812              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    10 mm                

 27  EQ 163               4  Fächerscheibe       Fan disc            Rondelle eventaile  V 12,5 DIN 6798      

 28  ES 240               4  Schraube            Screw               Vis                 M 12x25 DIN 799      

 29  HXV 529              1  Konsole             Bracket             Console                                  

 30  HA6008               1  Konsole             Bracket             Console                                  


	TAFFR15001: Extension-R2X
	TAFEN15002: Extension box-R2X
	TAFDE15003: Ausleger-R2X


